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REPUBLIKA E SHQIPERI 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE  GJYQESORE PRIVATE 

OHONIA KOMBETARE 

E PERNIBARUESVE G,IYI;)ESORE PRIVATE 

SHERBIMI  PERIVIBARIMOR  "ASTREA" 

Nr.4704 Prot 
	

Tirane, me 12.11.2018 

Nr. 187-18 Regj, 

URDHER 

PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar : 
	

Qendres Kombetare e Biznesit 
TIRANE 

Per dijeni: Debitorit—  Shoqeria "Kassel" shpk  me Nipt: L21805019F 

Adresa:  TIRANE  Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa Nr. 56, Hyrja Nr. 22, Apartamenti 14, Kodi Postar 

1019, Njesia Administrative Nr. 5 Tel: 0698033900 

Per dijeni: Kreditorit  —  Shoqeria "A.K.F PETROLEUM" sh.p.k  me  Nipt  L32126025V 

Adresa: Rruga "Nikolla Tupe", Pallati Nr.1, Ap.4, Kati 4, Numer Pasurie 31124+1-4, Zona Kadastrale 

Nr.8270, Volumi 73, Faqe 203, Tirane 

Une, Ardit Hajdini Permbarues Gjyqesor prane Sherbimit Permbarimor "ASTREA" shpk Nipt: 
L61306025U ne referim te Urdherit te Ekzekutimit Nr.Regj.Them 7922, date 10.10.2018 nga Gjykata 
e Rrethit Gjyqesor Tirane, kam vend ne ekzekutim kete Urdher, duke regjistruar ne dosjen permbarimore 
Nr. 187-18, date 24.10.2018 kerkesen e kreditorit Shoqdria "A.K.F PETROLEUM" sh.p.k me Nipt 
L32126025V ndaj debitorit Shoqeria " Kassel " shpk me Nipt: L21805019F ne lidhje me Titullin 
Ekzekutiv 1.Faturen Tatimore te Shitjes Nr. 07 Date 08.03.2017 dhe Nr.Serial 47273907 se bashku me 
Urdhrin e Ekzekutimit Nr. Regj .Them 7922, date 10.10.2018 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane. 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i derguar debitoreve Lajmerimin Nr. 4588 Prot, 
Date 26.10.2018, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qe permban Urdhri i Ekzekutimit Nr. 
Regj .Them 7922, date 10.10.2018 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane ne referim te neneve 517 dhe 
518 te K.Pr.Civile, kam kaluar ne Venie Sekuestro mbi pasurite e tij. 

Adresa: Rr. "Kajo Karafili", Pallati pas Lidhjes te Shkrimtadve, Hyrja 1, Kati 2, Zyra nr.1004, Tirane Cel 
+355 676950155 	 e-mail : SherbiMiperMbariMOraStrea@gillail.00171 



Lidhur sa me siper, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale te nevojshme per ekzekutimin e plote 
te titullit elczekutiv me palet e lartpermendura, 

KONSTATOVA SE:  

Me urdher Nr. 4668 Prot, date 06.11.2018 eshte Urdheruar Vendosja e Sekuestros Konservative prane 
Qendres Kombetare te Biznesit ne aktivet e debitorit Shoqeria "Kassel " shpk me Nipt L21805019F: 

Nga ana e  pales  kreditore nepermjet emailit dhe eel eshte kerkuar heqja e te gjitha masave bllokuese 
kundrejt debitorit,  pasi midis paleve eshte arritur nje marreveshje per shlyerjen e detyrimit.  

Ne keto kushte, ne zbatim te Procedures Civile dhe Ligjit Nr. 10031, date 11.12.2008 "Per Sherbimin 
Permbarimor Gjyqesor Privat", 

URDHEROJ: 

1. Hegjen e nurses se  Sekuestros Konservative, te vendosur me ane te Urdherit Nr. 4668 Prot, date 
06.11.2018 ne aktivet e debitorit: 

- Shogeria "Kassel" slink me Nivt: L218050191 ,-   

Lidhur sa me siper, duke e konsideruar kete urdher te plote dhe konform  kerkesave te ligjit, Ju bej me dije 
se: 

a) Personat qe When pengese per zbatimin dhe realizimin e tij, do te pergjigjen sipas dispozitave qe 
parashikon Kodi i Procedures Civile dhe Kodi Penal i Republikes se Shqiperise. 

b) Kunder detyrimit qe percakton ky urdher, i cili eshte nje veprim procedural permbarimor i 
referuar ne K.Pr.Civile dhe Udhezimin Nr. 2 date 27.03.2014 te Bankes se Shqiperise, palet mund 
te paraqesin ankim ne Gjykate, brenda 5 (pese) diteve. 

c) Ky urdher mbahet ne 4 (kater) kopje. 

SHERBIMI PERMBARIMOR "ASTREA" 
PflIMBARUESI GJYQESOR 

ARDIT ?OMNI 

Adresa: Rr. "Kajo Karafili",Pallati pas Lidhjes te Shkrimtaeve, Hyrja 1, Kati 2, Zyra nr.1004, Tirane Cel 
+355 676950155 	 e-mail: sherbimipermbarimorastrea@gmail.cont  
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